PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2013

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder

Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2013 e suas demais alterações, e em face da divulgação do

resultado parcial das provas objetivas, resolve convocar os candidatos classificados ao cargo de MOTORISTA

CATEGORIA “B”, “C” e “D” a comparecerem no dia 25 de agosto de 2013 (domingo), no Colégio Municipal Monsenhor

Galvão, Av. ACM 550, Centro, neste Município, com 10 minutos de antecedência, de acordo com o horário da prova

estabelecido na tabela, conforme especificações abaixo:

CODIGO MOTORISTA CLASSE B IDENTIDADE NASCIMENTO HORARIO

61992 ADAZIO CARDOSO SOUZA 1362889 08/06/1975 08h00min

70 ANTONIO SIVALDO PIMENTEL NEVES 1214041027 22/07/1985 08h00min

7529 JOSIVAL CARVALHO RABELO 01970274581 10/03/1984 08h00min

240 JUCELINO OLIVEIRA DOS SANTOS 1169499 24/10/1975 08h30min

55492 ROBSON CARDOSO DE OLIVEIRA 1232360SE 09/11/1974 08h30min

65611 RONALDO SALES SOUZA 0947629250 14/10/1988 08h30min

CODIGO MOTORISTA CLASSE C IDENTIDADE NASCIMENTO HORARIO

133934 ADINAEL CARLOS MIRANDA DOS SANTOS 1358159246 24/09/1987 09h00min

64302 DANILO MATOS SANTANA 1331503051 01/09/1984 09h00min

56409 GENIVAL ALVES RIBEIRO 1194486886 29/09/1984 09h30min

187 JOSE LUIS LISBOA DE MIRANDA 1295523132 07/05/1988 09h30min

CODIGO MOTORISTA CLASSE D IDENTIDADE NASCIMENTO HORARIO

62518 ANTONIO PAULO PEREIRA MELO 987936832 11/01/1985 08h00min

55614 CASSIANO OLIVEIRA REIS 98001257731 22/05/1976 08h00min

51530 CESAR REGIS DE SOUZA 0734690681 14/05/1980 08h30min

100049 CLESTON DANTAS DOS REIS 02687549509 08/08/1988 08h30min

53891 EDMUNDO BISPO DA CONCEIÇÃO FILHO. 0736665722 23/03/1973 09h00min

55804 FERNANDO JOSE ARAUJO DAMACENA SANTOS 1157718590 06/03/1985 09h00min

56227 GARDÊNIO NASCIMENTO DOS SANTOS 1145364144 10/10/1980 09h30min

53779 GIVALDO JOSE DE SANTANA 225372927 30/05/1963 09h30min

15498 JOÃO BATISTA DE FRANÇA 422068713 24/06/1967 10h00min

33954 JOSE AGNOR SILVA OLIVEIRA 1292366834 15/12/1986 10h00min

60306 JOSÉ JUCIMARIO DOS SANTOS 0730288862 19/11/1975 10h30min

63322 JOSE MIRAELSON ARAUJO PINTO 1510917063 18/07/1991 10h30min

63925 JOSE WILSON MACEDO SILVA 0934272476 25/05/1976 11h00min

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

64897 MARCOS ANTONIO BISPO DOS SANTOS 1371155127 28/04/1986 11h00min

63039 MARCOS SILVEIRA DE JESUS 1546978 10/10/1984 11h30min

55874 MARIO RANGEL SANTOS DE OLIVEIRA 54508664-4 21/10/1987 11h30min

58774 MICHEL COSTA DA FONSECA 530258444 07/03/1989 12h00min

65000 PAULO ERONDY DE BASTOS GOIS 1010690736 17/08/1982 12h00min

42564 RENATO MICHEL REI DE FRANCA 0968826890 14/05/1981 12h30min

65279 RICARDO ALVES DE LIMA JUNIOR 1203204795 02/02/1987 12h30min

1. CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA.
1.1. Os candidatos deverão comparecer com 10 minutos de antecedência do seu horário estabelecido na tabela, ao
local da prova para apresentação da documentação necessária para a realização da mesma. A não apresentação até o
horário estabelecido implicará na sua eliminação.
1.2 – Os candidatos deverão apresentar-se com trajes apropriados para a realização das provas, e deverão apresentar
Carteira Nacional de Habilitação, conforme exigência do cargo previsto no Edital.
1.3 - A prova prática terá caráter eliminatório, sendo que, para esta prova, não será atribuída nota, considerando-se o
candidato apto (aprovado) ou inapto (reprovado).
1.4 - O exame será composto de duas etapas: 1) Estacionar em vaga delimitada por balizas removíveis; 2) Conduzir o
veículo em via pública, urbana ou rural.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no lugar de publicação dos atos oficiais da
Prefeitura Municipal de Cícero Dantas e no site www.seprod.com.br.

Cícero Dantas, 20 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão